

PollKennedy ApS

Boserupvej 14
2700 Brønshøj

Årsrapport
27. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2020

John Kennedy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PollKennedy ApS
Boserupvej 14
2700 Brønshøj

e-mailadresse: john_susanne@yahoo.com

CVR-nr: 40548874

Regnskabsår: 27/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tjenesteydelser inden for sundhedssektor med bierhver af konsuletvirksomhed indfor projektledelse og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i 2019 med anpartskapital af 40.000 kr. Aktiviteterne i 2019 udviser et overskud på 52.327,06 kr. Selskabets balance pr. den 31. december udviser en egenkapital på 108.384,02 kr.

Årsresultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. maj 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning | | 69.215 |
| Eksterne omkostninger | | -1.724 |
| Bruttoresultat | | 67.491 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 67.491 |
| Andre finansielle indtægter | | 27 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -150 |
| Ordinært resultat før skat | | 67.368 |
| Skat af årets resultat | | -15.041 |
| Årets resultat | | 52.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 52.327 |
| I alt | | 52.327 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|----------------|
| Kapitalinteresser | | 6.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 6.250 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.250 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 64.018 |
| Tilgodehavender i alt | | 64.018 |
| Likvide beholdninger | | 38.116 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 102.134 |
| Aktiver i alt | | 108.384 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 52.327 |
| Egenkapital i alt | | 92.327 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.041 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.041 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.016 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.016 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.057 |
| Passiver i alt | | 108.384 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret